
39/2003. (XI. 25.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelet

Csepel egyes területeinek zajvédelmi szempontból fokozottan védetté nyilvánításáról
szóló 42/1994. (X. 18.) Kt. számú rendeletének hatályon kívül helyezéséről

Budapest-Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik
feladat-  és  hatásköréről  szóló  1991.  évi  XX.  törvény  85.  §  (1)  c.  bekezdésében  foglalt
felhatalmazás alapján, a 88/1990. (IV. 30.) MT rendelet 14. és 21. §-ával és a 24/1992. (I. 28.)
Korm. rendelettel módosított 12/1983. (V. 12.) MT számú rendelet, a zaj- és rezgésterhelési
határértékek megállapításáról szóló 4/1984. (I. 23.) EüM sz. rendelet 1. § (4) bekezdésére, a
zaj-  és  rezgésbírságról  szóló  2/1983.  (V.  25.)  OKTH  rendelkezés  módosítására  kiadott
12/1990. (V. 23.) KVM rendelet 1. §-ra való hivatkozással megalkotott 42/1994. (X. 18.) Kt.
számú rendelet hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotja:

1. § A Csepel egyes területeinek zajvédelmi szempontból fokozottan védetté nyilvánításáról
szóló 42/1994. (X. 18.) Kt. számú rendelet hatályát veszti.

2. § Ez a rendelet 2003. november 25. napján lép hatályba.

Tóth Mihály dr. Szeles Gábor
polgármester jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetve: .....................................

Ábrahámné Turner Rita
Szervezési Irodavezető 


